r**Ъ
\ff*ý,,

Федеральное государствецное бюдлсетное учре}цдение науки
Инститр машиповедениц им. д.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАн)

IIрикАз

Москва

,ЩЛя ЗамеЩения должностей научных работi[IIков Института в соответствии с

t ,) / л ,] л ,l л

,/ V t". /, l ( r .1 .1 {',1.! t
/

Об объявлении конкурса на зап{ещение
должностей научных работников

о ,t-
Ns,9Э

прик€lзом Министерства образованиrI и науки РФ от 02 сентября 2015 г. Ns 937
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

Ns
п/п

наименование
должности

наименование
подр{Lзделения

,Щата
окончания

приема заявок
для }частия в

конкурсе

,Щата
проведения
конкурса

1 Младший
научный

сотрудник

Лаборатория
виброакустической
диагностики машин

28.06.2022 з0.06.2022

2. ЗаВеДУЮЩемУ отделом научно-технической информации, пропаганды и
выставок обеспечить В установленном порядке р€вмещение обiявлений на
официальном сайте Инстиryта.

3. Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать
контролЬ подачи заявок претендентов для рассмоц)ениrI и обеспечить рабоry
конкурсной комиссии В соответствии с Положением о ней.

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

,Щиректор Инстиryта
д.т.н. В.А. Глазунов